CÂI/iA.RA MUNICI PAL DE CACEiI ES

o* &{ _ ,_l l_tzo_&__
noras N. !_$-_sobn"145+\42: o$

W^J,Ass,

*o un s*ffie Msts Grossu LEITURA$ASES§AO
sINFRA- secretaria de Hs[adn de tnrri*slrutura e raUisti:e%?

I -y 1*

orÍcro Ne 1.7s3l2021luN IGEP/slN FRA

Cuiabá, 11 de novem

Ao Excelentíssimo Senhor

Domingos Oliveira dos Santos

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua CoronelJosé Dulce com a Rua General Osório, Centro

CÉP : 7 8.210-056 - Cáceres-MT

ASSUNTO: Ofício ne tI95/2021 - SL/CMC - lndicação Legislativa n" 804/2027.

Processo Administrativo ne 477 649 lzoTt.

Senhor Presidente '

Ao cumprimentá-lo, uso do presente para tecer considerações sobre a lndicação

Legislativa n" gO4lZO2J.- construção de 02 quebra-molas na MT-343, no perímetro urbano de

Cáceres-MT, nas imediações do portão de entrada do campo de futebol do bairro DNER'

lnformamos que esta ação não foi prevista no Plano de Trabalho Anual -
pÍAIZOZI, e a SINFRA se encontra sem disponibilidade orçamentaria e financeira para

atendimento do Pleito.
Na oportunidade, reiteramos os votos de consideração e respeito, permanecendo

a disposição para eventuais esclarecimentos'

, Respeitosamente,

Chefe de Urridade/U N IGEP/SIN FRA-MT

LCO

t_íü#
hla Ses.§áiü rJ*:

Paulo'Éernandes Rodrigues

Gestor Governamental

i".luli* l-{srnrhrio tiis§lrn T0r{.1úe}lü rla $iir.,a, 5/fi, Üü*i$'Ú pÜlil"it0 ,qtlrrinisLralrvt:

tüÊ; 7Sü&B-25ü' {-urabit' Mav:r: ürssso ífil:.Élüv.br"